
Zarządzenie Nr 120/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 98/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 września 2023 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta 

UKW.  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 98/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 

września 2023 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta UKW. 

wprowadzam następującą zmianę: 

- w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

 

„6. Remonty lokali w Hotelach Asystenta są wykonywane w razie potrzeby przez UKW po 

opuszczeniu lokalu przez dotychczasowego najemcę. Wyjątek stanowią awarie wodno-

kanalizacyjne oraz elektryczne.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

     Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


